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CYTRYNOWY ZESTAW ZABAWEK
DLA DZIECI 6w1 wader 41129

Cena 277,03 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694411296

Kod producenta 41129

Kod EAN 5900694411296

Producent Wader

Opis produktu
Nowa seria Toys in Trends to niecodzienna oferta zabawek w oryginalnych wersjach kolorystycznych dostosowanych do najnowszych

obowiązujących trendów aranżacji wnętrz. Stworzyliśmy cztery niepowtarzalne kolekcje zabawek dopasowane kolorystycznie do czterech
magicznych pokojów dziecięcych o bajecznych nazwach: Różana Wata Cukrowa, Słoneczny Poranek, Szmaragdowa Komnata oraz

Biszkoptowa Chmurka.

Słoneczny Poranek to połączenie pastelowych odcieni słonecznej żółci, szarości, bieli i delikatnego seledynu, z którymi doskonale komponują
się nasze zabawki.

W skład Zestawu Zabawek Ogólnorozwojowych 6 elementów z serii Słoneczny Poranek wchodzą:

Gigant wywrotka

Autka Kid Cars Trio: wywrotka, ciężarówka, cysterna

Misiowa piramidka 11 el.

Zestaw do gry w kręgle 11 el.

Serwis Kawowy 19 el.

Zestaw do piasku zamek 6 el.

SŁONECZNY PORANEK GIGANT WYWROTKA

Gigant Wywrotka w kolorze biało-żółto-seledynowym to fantastyczny, duży samochód o długości 55 cm. Pojazd posiada zaczep 2 zaczepy – z
przodu i z tyłu (można doczepić inny pojazd lub przyczepę z serii Gigant oraz linkę do ciągnięcia). Ogromna wytrzymałość (nośność do 150 kg)
gwarantuje wspaniałą zabawę. Solidna i trwała, wielofunkcyjna konstrukcja rozpali serca wszystkich małych wielbicieli pojazdów ciężarowych i

będzie im służyć latami. Wywrotka posiada otwierany kiper z wygodnym uchwytem, na którym dziecko może przewozić, co tylko zechce.
Dzieciaki pokochają możliwość ładowania, rozładowywania i przewożenia ulubionych zabawek, a także zwariowanej jazdy w domu i ogrodzie.

Wspomaga naukę chodzenia, pobudza wyobraźnię dziecka, wspiera rozwój jego umiejętności manualnych i koordynacji ruchowej.

SŁONECZNY PORANEK KID CARS TRIO

Zestaw autek Kid Cars Trio w kolorze żółto-biało-szarym to ulubiona zabawka dla najmłodszych miłośników motoryzacji. Zestaw składa się z
trzech modeli: wywrotki, cysterny i ciężarówki. Pojazdy mają tylko 10 cm i dlatego doskonale mieszczą się w małych rączkach. Dodatkowo mają

opływowe kształty i wyjątkowe kolory, są zróżnicowane tematycznie więc można się nimi bawić na wiele sposobów.
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SŁONECZNY PORANEK MISIOWA PIRAMIDKA 11 EL.

Piramidki to jedne z pierwszych i podstawowych zabawek edukacyjnych małych dzieci.

Misiowa Piramidka w kolorze żółto-biało-szarym, składa się z podstawy ze słupkiem, na który dziecko nakłada różnej wielkości kółka, w
kolejności od największego do najmniejszego, na końcu nakłada ostatni element, główkę misia, która wieńczy całą budowlę. Dziecko podczas

zabawy ćwiczy precyzyjne ruchy dłoni, koordynację ręka-oko niezbędną do wykonywania podstawowych czynności oraz do nauki pisania i
rozwija zmysł logicznego myślenia.

SŁONECZNY PORANEK ZESTAW DO GRY W KRĘGLE 11 EL.

Zestaw do gry w kręgle w kolorze żółto-biało-szarym to fantastyczny sposób na wspólną zabawę. W zestawie znajduje się 9 różnokolorowych
kręgli i 2 piłeczki. Całość jest starannie wykonana z bezpiecznych dla dzieci i trwałych materiałów. Gra w kręgle pobudzi wyobraźnię

najmłodszych, rozwinie ich umiejętności motoryczne i manualne, precyzję ruchów, koordynację wzrokowo-ruchową i równowagę.

SŁONECZNY PORANEK SERWIS KAWOWY 19 EL.

Serwis kawowy z serii Toys in Trends w kolorze żółto-biało-szarym to niezastąpiona zabawka dla każdego dziecka, które lubi bawić się w
odgrywanie ról. Idealnie nadaje się na kameralne spotkanie na herbatkę dla 6 osób, a mała gospodyni będzie mogła w zabawny sposób nauczyć

się zasad etykiety i nakrycia stołu. Zestaw składa się z 19 elementów: dzbanka, 6 filiżanek, 6 talerzyków, 6 łyżeczek. Zestaw jest starannie
wykończony i bezpieczny w użytkowaniu – naczynia są dopuszczone do kontaktu z żywnością, można używać ich w kuchence mikrofalowej i myć

w zmywarce.

SŁONECZNY PORANEK ZAMEK ZESTAW DO PIASKU 6 EL.

Zestaw do piasku Zamek z serii Toys in Trends w kolorze żółto-biało-szarym z dodatkiem seledynu spodoba się wszystkim miłośnikom
twórczej zabawy w piasku. W skład zestawu wchodzi 6 elementów: oryginalne wiaderko w kształcie zamku, grabki, łopatka, sitko, foremka w

kształcie rozgwiazdy oraz stateczek.

Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024
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